01.02.2017г. № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОБЪЕКТОВ И МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫХ К ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ НА 2017 ГОД

На основании статей 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие виды обязательных работ, отбываемых на территории Луговского городского поселения в 2017 году:
1.1. работы по уборке стихийных свалок мусора, подвалов и чердаков муниципальных жилых домов, благоустройству и уборке территории поселения;
1.2. работы по уборке снега на территории улиц, стадиона, детских площадках, иные работы, связанные с неквалифицированным трудом;
1.3. работы по уборке служебных и производственных помещений;
1.4. работа по косметическому ремонту служебных и производственных помещений;
1.5. подсобные работы;
1.6. погрузка твердых бытовых отходов;
1.7. ремонтные и покрасочные работы;
1.8. погрузочно-разгрузочные работы.
2. Определить следующие объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ:
2.1. Администрация Луговского городского поселения;
3.	Определить следующие места для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ:
3.1	Администрация Луговского городского поселения.
4. 	Постановление администрации от 11.03.2016 года № 19 «Об утверждении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» признать утратившим силу.
5.     	Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
6. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения                                                 А.В. Ушаков